
 

MITÄ KUULUU VIROON? –WEBINAARIEN ESIINTYJIEN YHTEYSTIEDOT: 
 

15.4.  

Malle Kolnes Visit Estonia B2B asiakkuuspäällikkö Malle.kolnes@visitestonia.
com 

+372 510 3841 

Mall  Oja Visit Tallinn Markkinoinnin 
projektipäällikkö 

Mall.oja@tallinnlv.ee +372 508 6957 

Kadri Jalonen Itä-Viron 
matkailuverk
osto 

Itä-Virumaan 
matkailukoordinaattor 

Kadri.jalonen@ivek.ee +372 517 4236 

Karin Reinberg Länsi-
Virumaan 
matkailuklus
teri 

Johtaja karin@visitvirumaa.com +372 5343 6863 

Eija Alanen Tallink Silja Sales Manager Eija.Alanen@tallinksilja.co
m 

+358 40748 6080 

Marina Mättik Tallink 
Hotels 

Sales Manager marina.mattik@tallink.ee +372 527 2552 

20.4.     

Dana Neemre Visit Tartu Business Tourism 
Coordinator 

Dana.neemre@visittartu.c
om 

+372 513 7946 

Elin Priks Visit 
Setomaa 

Johtaja elin@setomaa.ee +372 5622 0903 

Kadi Ploom Visit Peipsi Johtaja ploom.kadi@gmail.com  +372 5696 4686 

Johan-Kristjan 
Konovalov 

Visit Viljandi Matkailukoordinaattori johan@viljandimaa.ee +372 5669 7042 

Christina 
Rönnman 

Viking Line Sales Manager 
 

christina.ronnman@vikingli
ne.com 

+ 358 40 5900 
201 

22.4.     

Mari-Minna 
Erkinharju 

Eckerö Line Partneripäällikkö mari-
minna.erkinharju@eckeroli
ne.fi 

+358 40560 2684 

Kristina Mägi Visit 
Saaremaa 

Matkailukoordinaattori kristina.magi@visitsaarema
a.ee 

+372 515 2892 

Anne-Ly 
Torstensson 

Visit Hiiumaa Esiintyjä hiiumaa@visitestonia.ee; 
Anne-
ly.torstensson@hotmail.co
m 

+372 504 5393 

Mikko Virta 
Orvika Reilend 

Visit Pärnu 
Visit Pärnu 

Esiintyjä 
Matkailukoordinaattori 

mikkovirtaa@gmail.com 
orvika.reilend@parnu.ee  

+372 514 5092 
+372 5305 8727 

Olari Nebokat Visit 
Haapsalu 

Tourism Project 
Manager 

olari@visithaapsalu.com +372 5837 8817 

  
Webinaarien tallenteet ja esitykset löytyvät TÄSTÄ linkistä.  
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